2020年 9月 28日

各 位

株式会社 鳥取銀行

銀行保証付私募債の受託について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、下記の通り私募債を受託いたしましたので

お知らせします。

私募債は、一定の適債基準（私募債を発行できる財務面での基準）を満たす必要があり、

「優良企業」がその信用力を背景に発行するものです。

当行では、今後とも多様化するお取引先のニ－ズにお応えする手段として、積極的に推進

するとともに、取引先企業の発展に貢献してまいりたいと考えております。

記

以 上

発行会社 芦田産業 株式会社 代表取締役社長 芦田 裕士

発行条件

（種    別）鳥取銀行保証付無担保社債

（発行金額）60百万円

（資金使途）運転資金

（期    間）2年債（期日一括償還）

（発 行 日）2020年 9月 28日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本   社）岡山県津山市領家 1688-1

（資 本 金）47.5百万円    （従 業 員） 42名

（営業概要）板金組立加工業

（特  徴）1946年設立。板金から組立まで様々なニーズに対応可能

であり、多種多様な加工を短納期で提供することにも強

みを持つ。薄板から厚物まで幅広く対応できる技術力を

有しており、溶接も得意。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（矢間）・経営統括部（髙橋）

TEL 0857-37-0274・0260